АКАТИСТ ПРЕПОДОБНОЈ АПОЛИНАРИЈИ

5. / 18. јануар

Кондак 1.

Теби, која си изабрана од Бога за тајанствени и величанствени подвиг и достигла

анђелске висине на Небесима земаљским животом својим, молитвени вапај сада

узносимо, и помоћи од тебе тражимо, да се у молитвама својим Господу сетиш и нас

недостојних и грешних, како би и ми препливали море живота и достигли у сигурну